Sonifier® SFX 系列
助您提高样品处理精度和效率
Branson™ Sonifier® SFX250 和 SFX550 系列
细胞破碎仪和均质仪
2
极致方便的控制和易用性
高级控制模式：在能量模式下，SFX 系列超声波发生器可
有效管理处理周期，连续或者以脉冲的形式精确输出用户

和总时间/能量；或振幅百分比。
7
订购信息
型号 订货号 输入功率 输出功率 尺寸 重量
SFX250 含 1/2” 探头 101-063-965R 120 V
250 W 12.5” (318 mm)（长）x 7.5” (191 mm)（宽）x
9.25” (235 mm)（高） 14 磅
SFX250 含 1/2” 探头 101-063-966R 240 V CE
SFX550 含 1/2” 探头 101-063-969R 120 V
550 W 12.5” (318 mm)（长）x 7.5” (191 mm)（宽）x
9.25” (235 mm)（高） 14 磅
SFX550 含 1/2” 探头 101-063-971R 240 V CE
SFX550 含 3/4” 探头 101-063-968R 120 V
550 W 12.5” (318 mm)（长）x 7.5” (191 mm)（宽）x
9.25” (235 mm)（高） 14 磅
SFX550 含 3/4” 探头 101-063-970R 240 V CE
订货号 说明
200-060-022R 温度探针
101-063-275 隔音外壳（降低 20-25 dB）
101-147-037R 直径为 1/2” 的阶跃型破碎仪探头
101-147-043 直径为 3/4” 破碎仪探头，带实心尖端
101-147-035R 直径为 3/4” 的高增益探头
101-147-044 直径为 1” 的阶跃型实心探头
100-146-171 连续流量附件
101-147-046 直径为 1” 的流通式杯型探头
101-147-047 直径为 2” 的流通式杯型探头
101-147-048 直径为 3” 的流通式杯型探头
100-098-249 紧定套螺柱
101-148-013 1/2” 螺纹探头（1/4-20 螺纹）的替换尖端
101-147-049 直径为 1/2" 的延长件，含可更换尖端
订货号 说明
101-148-062 直径为 1/8” 的螺纹微探头，用于 1/2” 螺纹探头
101-148-069 直径为 3/16” 的螺纹微探头，用于 1/2” 螺纹探头
101-148-070 直径为 1/4” 的螺纹微探头，用于 1/2” 螺纹探头
101-063-212 直径为 1/8” 的双阶微探头，含耦合器，可直接连接到换能器
101-147-050 双阶微探头，仅耦合器部分
101-148-063 双阶微探头，仅微探头部分
101-063-1108 实验室支架，含 1/2” 杆
101-063-1110 换能器卡箍，适用于功率范围为 250 至 550 W 的液体处理产品
101-063-1109 换能器卡箍，适用于 1/2” 支架（150 W 液体处理产品）
101-118-039 活动扳手（数量 1 把 – 需要 2 把）
101-135-066R 102-C 型换能器，适用于功率范围为 250 至 550 W 的液体处理产品
101-135-126R 传统换能器外壳 4C15，适用于 40KHz 换能器
101-135-254R 人体工学设计的把手 4C15HH，适用于手持换能器
附件订购信息
Emerson.com
Facebook.com/EmersonAutomationSolutions